
Nº 241, sexta-feira, 13 de dezembro de 2002 1253 ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA 
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID345136-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.o- 53.315/2002-4. CONCESSIONÁRIA: Companhia
Energética de Brasília - CEB. CLIENTE: Tribunal Superior do Tra-
balho. ESPÉCIE: termo aditivo ao contrato FEAS/SCO-CEB-
003/2001, de fornecimento de energia elétrica. ALTERAÇÃO: o qua-
dro demonstrativo de demanda constante no "caput" da cláusula quar-
ta do contrato original passou a vigorar, a partir de 15/1/2002, com
valores de demanda de 220 kW. ASSINATURA: 14/10/2002. Pelo
Cliente: Luiz Cláudio Gonçalves, Diretor da Secretaria Administra-
tiva- Substituto. Pela Concessionária: Carlos Antônio Leal, Núcleo
Executivo de Desenvolvimento Mercadológico, e Antônio Bento da
Silva, Agência de Grandes Clientes.

(Of. El. no- 316/2002)
<!ID345436-0>

Processo TST n.

o-

53.315/2002-4. CONCESSIONÁRIA: Companhia
Energética de Brasília - CEB. CLIENTE: Tribunal Superior do Tra-
balho. ESPÉCIE: termo aditivo ao contrato FECN/NEXDM-CEB-
021/2002, de fornecimento de energia elétrica. ALTERAÇÃO: o qua-
dro demonstrativo de demanda constante no "caput" da cláusula quar-
ta do contrato original passou a vigorar, a partir de 15/1/2002, com os
valores de demanda de 200 kW. ASSINATURA: 14/10/2002. Pelo
Cliente: Luiz Cláudio Gonçalves, Diretor da Secretaria Administra-
tiva- Substituto. Pela Concessionária: Carlos Antônio Leal, Núcleo
Executivo de Desenvolvimento Mercadológico, e Antônio Bento da
Silva, Agência de Grandes Clientes.

(Of. El. no- 317/2002)
<!ID346899-0>

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
CONVITE N° 16/2002

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do jul-
gamento da licitação em epígrafe, para serviço de reforma no Serviço
Odontológico, com a proposta de adjudicação do objeto à empresa
Planejar Arquitetura e Construções Ltda., no valor total de
R$80.420,05 (oitenta mil quatrocentos e vinte reais e cinco centavos).
Em atendimento ao §5o- do art. 109 da Lei 8.666/93, os autos do
processo encontram-se com vista franqueada aos interessados. A ata
de julgamento na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Li-
citações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- a n d a r.

Brasília, 12 de dezembro de 2002
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

(Of. El. no- 318/2002)<!ID347301-0>

<!ID346702-0>

<!ID346898-0>

<!ID347017-0>

<!ID347028-0>




